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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 633562 MILLO LUCA1 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/04/04

 645417 ZANNI FEDERICO2 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA01/06/05

 649696 CIOLI SIMONE3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA16/03/05

 640843 GANCITANO GIACOMO4 ESERCITO ACCADEMIA MILITARE25/07/01

 695821 PAVONI ALFREDO5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA28/11/06

 694783 GAMBETTI TOMMASO6 CLUB SCHERMA ARIMINUM15/06/09

 138276 VARONE FRANCESCO7 PENTAMODENA24/06/81

 668951 MINARINI MICHELE8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA12/07/04

 655653 TASSINARI RICCARDO9 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA31/03/07

 691016 QUARTARONE FABIO10 BERNARDI FERRARA04/10/03

 689161 SANCHINI LUCA11 CLUB SCHERMA ARIMINUM17/03/09

 690503 NOCERA RINO12 PENTAMODENA23/10/09

 135993 SARETTA MASSIMO13 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA24/05/62

 699125 ANGELINI CRISTIANO14 CLUB SCHERMA ARIMINUM08/07/08

 686573 STRADI MARCO15 PENTAMODENA29/04/08
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MILLO LUCA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

QUARTARONE FA - FEBER (Ferrara)

GANCITANO GIA - MOAES (Modena)

NOCERA RINO - MOPEN (Modena)

SARETTA MASSI - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GAMBETTI TOMM - RNARI (Rimini)

PAVONI ALFRED - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ANGELINI CRIS - RNARI (Rimini)

SANCHINI LUCA - RNARI (Rimini)

ZANNI FEDERIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

TASSINARI RIC - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MINARINI MICH - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

STRADI MARCO - MOPEN (Modena)

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 633562 MILLO LUCA BOZIN Qualificato 1,00  14  20  6 1 1  1

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 0,75  12  18  6 2 2  3

 695821 PAVONI ALFREDO BOZIN Qualificato 0,75  10  19  9 3 3  2

 694783 GAMBETTI TOMMASO RNARI Qualificato 0,75  9  19  10 4 4  2

 640843 GANCITANO GIACOMO MOAES Qualificato 0,75  6  19  13 5 5  3

 645417 ZANNI FEDERICO BOZIN Qualificato 0,75  6  18  12 6 6  2

 655653 TASSINARI RICCARDO BOZIN Qualificato 0,75  5  15  10 7 7  1

 691016 QUARTARONE FABIO FEBER Qualificato 0,50  5  17  12 8 8  1

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,50  1  15  14 9 9  3

 668951 MINARINI MICHELE BOZIN Qualificato 0,50 -2  14  16 10 10  3

 689161 SANCHINI LUCA RNARI Qualificato 0,25 -6  10  16 11 11  1

 690503 NOCERA RINO MOPEN Qualificato 0,25 -12  6  18 12 12  2

 135993 SARETTA MASSIMO BOZIN Qualificato 0,00 -13  7  20 13 13  2

 699125 ANGELINI CRISTIANO RNARI Qualificato 0,00 -17  3  20 14 14  3

 686573 STRADI MARCO MOPEN Qualificato 0,00 -18  2  20 15 15  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TASSINARI RICCARDO 655653 0 V V V  0,750  5  15BOZIN

 2 MILLO LUCA 633562 V V V V  1,000  14  20BOZIN

 3 STRADI MARCO 686573 1 0 1 0  0,000 -18  2MOPEN

 4 SANCHINI LUCA 689161 1 2 V 2  0,250 -6  10RNARI

 5 QUARTARONE FABIO 691016 3 4 V V  0,500  5  17FEBER

 2Girone N.

 1 ZANNI FEDERICO 645417 V V 3 V  0,750  6  18BOZIN

 2 PAVONI ALFREDO 695821 4 V V V  0,750  10  19BOZIN

 3 NOCERA RINO 690503 0 0 1 V  0,250 -12  6MOPEN

 4 GAMBETTI TOMMASO 694783 V 4 V V  0,750  9  19RNARI

 5 SARETTA MASSIMO 135993 3 0 3 1  0,000 -13  7BOZIN

 3Girone N.

 1 CIOLI SIMONE 649696 V 3 V V  0,750  12  18BOZIN

 2 MINARINI MICHELE 668951 0 4 V V  0,500 -2  14BOZIN

 3 GANCITANO GIACOMO 640843 V V V 4  0,750  6  19MOAES

 4 ANGELINI CRISTIANO 699125 0 2 1 0  0,000 -17  3RNARI

 5 VARONE FRANCESCO 138276 1 4 V V  0,500  1  15MOPEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TASSINARI RICCARDO 31/03/07  655653 1381 BOZINSI

ZANNI FEDERICO 01/06/05  645417 2292 BOZINSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 2733 BOZINSI

MINARINI MICHELE 12/07/04  668951 3274 BOZINSI

PAVONI ALFREDO 28/11/06  695821 3835 BOZINSI

STRADI MARCO 29/04/08  686573 4116 MOPENSI

MILLO LUCA 02/04/04  633562 4207 BOZINSI

NOCERA RINO 23/10/09  690503 4708 MOPENSI

GANCITANO GIACOMO 25/07/01  640843 4919 MOAESSI

ANGELINI CRISTIANO 08/07/08  699125 53410 RNARISI

SARETTA MASSIMO 24/05/62  135993 53911 BOZINSI

GAMBETTI TOMMASO 15/06/09  694783 9.99912 RNARISI

QUARTARONE FABIO 04/10/03  691016 9.99913 FEBERSI

SANCHINI LUCA 17/03/09  689161 9.99914 RNARISI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 9.99915 MOPENSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile

18:14Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  273BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MILLO LUCA 02/04/04 633562  420SI

MINARINI MICHELE 12/07/04 668951  327SI

PAVONI ALFREDO 28/11/06 695821  383SI

SARETTA MASSIMO 24/05/62 135993  539SI

TASSINARI RICCARDO 31/03/07 655653  138SI

ZANNI FEDERICO 01/06/05 645417  229SI

QUARTARONE FABIO 04/10/03 691016  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GANCITANO GIACOMO 25/07/01 640843  491MOAES-ESERCITO ACCADEMIA MILITARE SI

NOCERA RINO 23/10/09 690503  470MOPEN-PENTAMODENA SI

STRADI MARCO 29/04/08 686573  411SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  9.999SI

ANGELINI CRISTIANO 08/07/08 699125  534RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

GAMBETTI TOMMASO 15/06/09 694783  9.999SI

SANCHINI LUCA 17/03/09 689161  9.999SI
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